1

ПРОЕКТ

ҠАРАР                                                        Р Е Ш Е Н И Е

          2018й.                   №                        2018г.

Об отмене решения Совета  сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от

28.03.2012г. № 11-5 «О разработке и утверждении органами местного

самоуправления сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан административных регламентов

исполнения муниципальных функций и административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на

основании Экспертного заключения Государственного комитета Республики

Башкортостан по делам юстиции  HГР RU   03039405201200004  от  31 мая 2018

года Совет сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от

28.03.2012г. № 11-5   «О разработке и утверждении органами местного

самоуправления сельского поселения Покровский  сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан административных

регламентов исполнения муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг».

          2.Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского

поселения Покровский  сельсовет по адресу: с.Покровка, ул.30 лет Победы, д.26 и на

официальном сайте Администрации сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Покровский сельсовет                              Р.Р.Акитарова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ   СОВЕТЫ

 СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН